Universitätsbibliothek Paderborn

Codex traditionvm Corbeiensivm

Falcke, Johann Friedrich

Lipsiae ; Gvelpherbyti, 1752

§. 22. De satoribus comitum Eversteinensium Ewherhardo, Thiadrico et
Eggrico.

urn:nbn:de:hbz:466:1-36114

Ab anno ne uuunred desuper manente uxore et infantibus suis ea uero ratione ut si
 §. 22 usque aliqui filii eius hiſ nominib⁹ *uuendilac* et *berndach* redimere ea uoluerint
 §. 23 imperante XL solidos reddant fin autem hoc facere noluerint nullus ex heredibus supra
 Hludo scripti uiri praeſummat hanc traditionem uiolare testes *theadbaldus comes* marc-
 uuico et uardus folker hildiuero goddo uuendico alſmar gherbald ciluuard.

§. 22.

commemoratio de illo *liud eutherhardi* qualiter fratres eius *thiadricus*
 et *eggrius* (L) firmitatem fecerunt quod nullus ex heredibus eorum ac ex-
 tranſeiſ personis habitatores huius monasterii ullo aliquo tempore inquietare
 potuissent nos uero e contra promisimus missas ecclias (M) et psalteria
 XXXXV pro remedio animae eius. testes huius *thiodger comes* rainuuero
 marcobodo uiicbrand gichi eddic bacco badio uualdulf benno aldger hro-
 dulf aſger hroduuard emmic garuuard figer bernuuard thiadger uual.

§. 23.

Tradidit *efic comes* in budinſelde (N) quidquid ibi habuit. testes
 urachio etrid thiadulf *ecbert* frederik uuihric gerlo thiadmer richard hem-
 mun landuuard uualtheri ſigot ricuuard rust.

§. 24.

De faro-
ribus co-
mirum E-
uerfei-
nenſum
Eberhar-
do Thia-
drico et
Eggrico.

(L) Hi tres fratres necessario in vicinia noſtra Corbeiæ domicilium ſuum habuerunt. Ipsi enim compactum ineunt, Corbeiā noſram neque per ſuos neque per alios inquietandi, ſed conſequenter eandem potius defendendi; deinde ve- ro Adalardus eiusque fratres illi e contrario ecclieſis illas ſcilicet vtendas permittunt. Quadam etiam potefata hi tres fratres prædicti eſſe debuerunt nam alias mo- naſterium noſtrum neque defenſionem aliquam ab iis ſperare potuifet, neque cum eis hanc amicitiam et fecus feciſſet. Hac vero omnia cum nullis dynaſtis melius conneſti queunt, niſi cum progenitoribus comitum Euerſteinensium quippe viciniobi- bus. *Ludevverbadum* igitur eiusque fratres *Tbiadricum* et *Eggrium* e familia Euerſteinensi fuiffe putamus. Et cum *Ludevverbadus* idem fit, quod lūge ſeu paruus *Evverbadus*, nomen hoc eiinditum fuiffe videtur, vt illum homines a ſeniore quodam *Everbardo*, fortassis eius patre, diſcernerent, qui fortassis ille *Evverbadus* eſt, quem §. 20. inter testes deprehendimus. Noſtri tres fratres strenui martis pulli fuiffevidentur, qui concoquere id non poterant, vt villa Huxori, Wi- them et Stalo, in quas iure ſanguinis aliquod ius habere potuiffent, ſibi ſubducerentur. Hinc ipſi personis monaſterii noſtri varias exhibuerant moleſtias, quas nunc omnes ſe deposituros pollicentur.